
 1 

Р Е Ш Е Н И Е  № 387  
от 20 октомври 2009 г. 

 
   Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 20.10.2009 
г., заявление с вх. № 19-00-579/ 16.10.2009 г. 
   

Заявлението е подадено от КОТЕЛ ВИЖЪН НЕТУЪРК ООД, ЕИК 147232405, със 
седалище и адрес на управление - гр. Несебър, жк.Стария Възел, бл.4, вх.А, ет.3, ап. 10, 
представлявано от Валентин Русев, и съдържа искане за “прекратяване на индивидуална 
лицензия”. Приложени са удостоверение за актуално състояние; протокол от Общо 
събрание на съдружниците; удостоверение по чл. 87 от ДОПК за липса на данъчни 
задължения; квитанции за платени такси, съгласно ТТРТД. 

 
За да постанови своето решение Съветът за електронни медии взе предвид 

следното: 
КОТЕЛ ВИЖЪН НЕТУЪРК ООД е регистриран телевизионен оператор, а не 

лицензиран, както твърди в писмото си заявителя. По силата на решение 151/ 2008 г. на 
СЕМ, дружеството създава и предоставя за разпространение чрез кабелни електронни 
съобщителни мрежи телевизионна програма с марка – КАНАЛ КОТЕЛ; покритие – 
местно – гр. Котел; програмен профил – общ/ политематичен. 

Законът за радиото и телевизията урежда в чл. 32, ал.1, т. 16 и 16а, компетентността 
на регулатора да заличава регистрация, както и да води публичен регистър на радио- и 
телевизионните програми. Заличаването на регистрация може да настъпи освен на 
основанията, предвидени в 125д от ЗРТ и по изрично писмено искане от страна на 
оператора. 

В настоящия случай, КОТЕЛ ВИЖЪН НЕТУЪРК ООД подава едностранно 
волеизявление за прекратяване на дейността и заличаване на регистрацията му. 

Като се вземе предвид, че са представени необходимите документи – валидно взето 
решение от компетентния орган на управление, доказателства за представителната власт 
на заявителя, Съветът за електронни медии, действайки в условията на обвързана 
компетентност, следва да постанови акт за заличаване на регистрацията на дружеството, 
както и за заличаване на програмата от публичния регистър. 

 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т 16 от Закона за радиото и 

телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

РЕШИ: 
 

ДА ЗАЛИЧИ регистрацията за осъществяване на телевизионна дейност на КОТЕЛ 
ВИЖЪН НЕТУЪРК ООД, ЕИК 147232405, седалище и адрес на управление - гр. Несебър, 
жк.Стария Възел, бл.4, вх.А, ет.3, ап. 10. 

ДА ЗАЛИЧИ от Публичния регистър на СЕМ, раздел първи телевизионна 
програма КАНАЛ КОТЕЛ. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съветът за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева  
Председател на СЕМ 


